





Nom du produit / <i>Product name :</i>	Bacon demi à l'ancienne "Suprême" Roch <i>"Supreme" Roch Bacon old fashioned style</i>																																								
Code de produit / <i>Product code :</i>	10060																																								
Code UPC / <i>UPC code :</i>	90773640100609																																								
Caractéristiques / <i>Characteristics :</i>	Minimum de 11% de protéines de viande Produit sans gluten <i>Minimum of 11% of meat protein</i> <i>Gluten free product</i>		<table border="1" data-bbox="1029 663 1430 1230"> <thead> <tr> <th colspan="2">Valeur nutritive</th> </tr> <tr> <th colspan="2">Nutrition facts</th> </tr> <tr> <td colspan="2">pour 1 portion (100 g)</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Per 1 portion (100 g)</td> </tr> <tr> <td>Calories 420</td> <td>% valeur quotidienne*</td> </tr> <tr> <td>Lipides / Fat 41 g</td> <td>% Daily value*</td> </tr> <tr> <td>saturés / Saturated 14 g</td> <td>55%</td> </tr> <tr> <td>+ trans / Trans 0 g</td> <td>70%</td> </tr> <tr> <td>Glucides / Carbohydate 0 g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Fibres / Fibre 0 g</td> <td>0%</td> </tr> <tr> <td>Sucres / Sugars 0 g</td> <td>0%</td> </tr> <tr> <td>Protéines / Protein 11 g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Cholestérol / Cholesterol 55 mg</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Sodium 830 mg</td> <td>36%</td> </tr> <tr> <td>Potassium 175 mg</td> <td>4%</td> </tr> <tr> <td>Calcium 10 mg</td> <td>1%</td> </tr> <tr> <td>Fer / Iron 0,5 mg</td> <td>3%</td> </tr> <tr> <td colspan="2">*5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup</td> </tr> <tr> <td colspan="2">*5% or less is a little, 15% or more is a lot</td> </tr> </thead> </table>	Valeur nutritive		Nutrition facts		pour 1 portion (100 g)		Per 1 portion (100 g)		Calories 420	% valeur quotidienne*	Lipides / Fat 41 g	% Daily value*	saturés / Saturated 14 g	55%	+ trans / Trans 0 g	70%	Glucides / Carbohydate 0 g		Fibres / Fibre 0 g	0%	Sucres / Sugars 0 g	0%	Protéines / Protein 11 g		Cholestérol / Cholesterol 55 mg		Sodium 830 mg	36%	Potassium 175 mg	4%	Calcium 10 mg	1%	Fer / Iron 0,5 mg	3%	*5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup		*5% or less is a little, 15% or more is a lot	
Valeur nutritive																																									
Nutrition facts																																									
pour 1 portion (100 g)																																									
Per 1 portion (100 g)																																									
Calories 420	% valeur quotidienne*																																								
Lipides / Fat 41 g	% Daily value*																																								
saturés / Saturated 14 g	55%																																								
+ trans / Trans 0 g	70%																																								
Glucides / Carbohydate 0 g																																									
Fibres / Fibre 0 g	0%																																								
Sucres / Sugars 0 g	0%																																								
Protéines / Protein 11 g																																									
Cholestérol / Cholesterol 55 mg																																									
Sodium 830 mg	36%																																								
Potassium 175 mg	4%																																								
Calcium 10 mg	1%																																								
Fer / Iron 0,5 mg	3%																																								
*5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup																																									
*5% or less is a little, 15% or more is a lot																																									
Ingrédients / <i>Ingredients :</i>	Porc, Eau, Sel, Sucre, Phosphate de sodium, Épices, Érythorbate de sodium, Caramel, Nitrite de sodium, Fumée. <i>Pork, Water, Salt, Sugar, Sodium phosphate, Spices,</i> <i>Sodium erythorbate, Caramel, Sodium nitrite,</i> <i>Smoke.</i>																																								
Normes microbiologiques / <i>Microbiological standards :</i>	Compte total / Total plate count E.coli S.aureus Salmonella / Listeria	< 1.0 x 10 ⁶ ufc/g < 10 ufc/g < 1.0 x 10 ³ ufc/g Absence																																							
Contrôle matières étrangères / <i>Foreign materials controls :</i>	Détection de matières étrangères par rayon X <i>Detection of foreign material by X-ray</i> <table data-bbox="423 1100 911 1262"> <tr> <td>Ferreux / Ferrous</td> <td>1.5 mm</td> </tr> <tr> <td>Vitre / Glass</td> <td>2.0 mm</td> </tr> <tr> <td>Os / Bone</td> <td>2.0 mm</td> </tr> <tr> <td>Stainless / Stainless</td> <td>2.0 mm</td> </tr> <tr> <td>Aluminium / Aluminum</td> <td>4.0 mm</td> </tr> </table>		Ferreux / Ferrous	1.5 mm	Vitre / Glass	2.0 mm	Os / Bone	2.0 mm	Stainless / Stainless	2.0 mm	Aluminium / Aluminum	4.0 mm																													
Ferreux / Ferrous	1.5 mm																																								
Vitre / Glass	2.0 mm																																								
Os / Bone	2.0 mm																																								
Stainless / Stainless	2.0 mm																																								
Aluminium / Aluminum	4.0 mm																																								
Emballage / <i>Packaging :</i>	4 unités de 2.5 kg (approx.) par boîte Palettisation : 7 rangées de 6 boîtes = 42 boîtes Dimensions boîte : 19.08" x 15.08" x 6.08" <i>4 units of 2.5 kg (average) per box</i> <i>Palletization : 7 rows of 6 boxes = 42 boxes</i> <i>Box size : 19.08" x 15.08" x 6.08"</i>																																								
Entreposage / <i>Storage :</i>	Garder réfrigéré <i>Keep refrigerated</i>																																								
Conservation / <i>Shelf life :</i>	90 jours à 4°C <i>90 days at 4°C</i>																																								



LISTE DE DÉCLARATION DES ALLERGÈNES – BACON DEMI À L'ANCIENNE "SUPRÊME" ROCH (10060)

ALLERGEN CHECKLIST – "SUPREME" ROCH BACON OLD FASHIONED STYLE (10060)

Constituant / Component	Colonne I Column I	Colonne II Column II	Colonne III Column III
	Présent dans le produit / Present in the product	Présent dans d'autres produits fabriqués sur la même ligne / Present in other products manufactured on the same line	Présent dans l'établissement / Present in the same manufacturing plant
Arachides ou dérivés (Ex. : protéine, huile, beurre, farine, etc.) / <i>Peanut or derivatives (e.g. protein, oil, butter, flour, etc.)</i>	Non / No	Non / No	Non / No
Noix (amandes, noix du Brésil, noix de cajou, noisettes, noix de macadamia, pacanes, pignons, pistaches, noix) ou dérivés (Ex. : beurre, huile, etc.) / <i>Tree nuts (almonds, Brazil nuts, cashews, hazelnuts, macadamia nuts, pecans, pine nuts, pistachios and walnuts) or derivatives (e.g. butters, oil, etc.)</i>	Non / No	Non / No	Non / No
Graines de sésame ou dérivés (Ex. : pâte, huile, etc.) / <i>Sesame or derivatives (e.g. paste, oil, etc.)</i>	Non / No	Non / No	Non / No
Lait ou dérivés (Ex. : caséinate, lactosérum, poudre de yogourt, etc.) / <i>Milk or derivatives (e.g. milk caseinate, whey, yogurt powder, etc.)</i>	Non / No	Oui / Yes	Oui / Yes
Œufs ou dérivés (Ex. : jaune d'oeuf congelé, blanc d'oeuf en poudre, isolats de protéine d'oeuf, etc.) / <i>Eggs or derivatives (e.g. frozen yolk, egg white powder, egg protein isolates, etc.)</i>	Non / No	Non / No	Non / No
Poisson ou dérivés (Ex. : protéine, huile, extraits de poisson, etc.) / <i>Fish or derivatives (e.g. fish protein, oil, extracts, etc.)</i>	Non / No	Non / No	Non / No
Crustacés (y compris crabe, écrevisse, homard, crevette), mollusques (y compris escargot, palourde, moule, huitre, coques et pétoncles) ou dérivés (Ex. : extraits, etc.) / <i>Crustaceans (including crab, crayfish, lobster, prawn and shrimp), shellfish (including snails, clams, mussels, oysters, cockle and scallops) or their derivative (e.g. extracts, etc.)</i>	Non / No	Non / No	Non / No
Soja ou dérivés , (Ex. : huile, lécithine, tofu, isolats de protéine, etc.) / <i>Soy or derivatives (e.g. lecithin, oil, tofu, protein isolates, etc.)</i>	Non / No	Non / No	Oui / Yes
Blé, triticale (y compris épeautre, blé dur, kamut, amidonnier, etc.) ou dérivés (Ex. : farine, amidons, sons, etc.) / <i>Wheat, triticale (included spelt, durum, kamut, emmer, etc.) or derivatives (e.g. flour, starches, brans, etc.)</i>	Non / No	Oui / Yes	Oui / Yes
Moutarde ou dérivés (Ex. : graines de moutarde, farine de moutarde, moutarde moulue, moutarde préparée, etc.) / <i>Mustard or derivatives (e.g. mustard seeds, mustard flour, ground mustard, prepared mustard, etc.)</i>	Non / No	Oui / Yes	Oui / Yes
Sulfites (Ex. : dioxyde de soufre, métabisulfites de sodium, etc.) / <i>Sulphites (e.g. sulphur dioxide, sodium metabisulphites, etc.)</i>	Non / No	Non / No	Non / No

Nous avons des procédures en place afin d'éviter la contamination croisée du produit avec des allergènes non présents dans le produit mais signalés dans les colonnes II et III.

We have procedure to avoid cross contamination of the product with the allergens not present in the product but noted in columns II and III.